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KAPOSVÁR MEGYEI JOGÚ VÁROS 
KAPOSFÜREDI TELEPÜLÉSRÉSZI ÖNKORMÁNYZATA 

 JEGYZŐKÖNYV 

 
amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzatának 
2023. november 21-én a Kaposfüredi Művelődési Házban - Kaposvár, Kaposfüredi út 172. 
szám alatt – megtartott üléséről. 
 
A megjelent településrészi önkormányzati tagok és a meghívottak nevét a jegyzőkönyv 1. 
számú mellékleteként csatolt jelenléti ív tartalmazza. 
 
Nagy Attila tanácsnok köszöntötte a településrészi önkormányzat ülésén megjelent 
képviselőket, a meghívott vendégeket és a Hivatal munkatársait. Külön köszöntötte Vida Zoltán 
atyát, aki az idei év augusztusától látja el a településen a plébánosi feladatokat. A jelenléti ív 
alapján megállapította, hogy a testület tagjai közül az ülés kezdetekor 4 fő van jelen így a 
településrészi önkormányzat ülése határozatképes. Megkérdezte a részönkormányzat tagjait, 
hogy van-e más napirend tárgyalására javaslat, mivel további javaslat nem hangzott el, az ülés 
meghívóban jelzett napirendjének elfogadását kérte.  
 
A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként csatolva. 
 
27/2023. (XI.21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata az ülés meghívóban 
jelzett napirendjét elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
NAPIREND 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
2. Előterjesztés a 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás 

időpontjának meghatározásáról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 

 
3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez 

tett javaslatról 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
 

4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
   Előterjesztő:   Nagy Attila tanácsnok 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA: 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről 
és a költségvetési rendelet módosításáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző 

 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető és Nagy Attila tanácsnok nem fűzött szóbeli 
kiegészítést az előterjesztéshez.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
28/2023. (XI.21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata, az önkormányzat 
2023. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, rendelet-tervezetet, valamint a határozati javaslatokat 
elfogadásra ajánlja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatokra: 4 igen 

0  tartózkodás 
0 nem 

 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre: 4 igen 
      0 tartózkodás 

0  nem 

2. Előterjesztés a 2023/2024-es nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának 
meghatározásáról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 
Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés elsősorban a 2024/2025-ös nevelési 
évre a beiratkozás időpontjait tartalmazza.  
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
29/2023. (XI.21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó óvodai beiratkozás időpontjának meghatározásáról 
szóló előterjesztést és elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0  nem 

3. Előterjesztés a kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett 
javaslatról 
(Az előterjesztést a közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
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Nagy Attila tanácsnok elmondta, hogy az előterjesztés szerint a korábbi évhez képest az idei 
évben nem változtak a körzethatárok. 
 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
30/2023. (XI.21.) Kaposfüredi Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Kaposfüredi Településrészi Önkormányzata megtárgyalta a 
kaposvári általános iskolák felvételi körzethatárainak kijelöléséhez tett javaslatról szóló 
előterjesztést és elfogadásra javasolta a Közgyűlésnek. 

 
Szavazati arány:  4 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

4. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok (szóbeli) 
 Előterjesztő:  Nagy Attila tanácsnok 
 
Nagy Attila tanácsnok megköszönte az érintetteknek, köztük plébános úrnak is a Remény 
Utolsó Estéje megemlékezés programjának lebonyolításában történő közreműködést, majd 
köszönetet mondott azoknak, akik segítettek az Orgona téri szökőkút lefedésében.  
 
Tájékoztatta a megjelenteket, hogy miután Kaposfüreden is vissza lettek kapcsolva a 
közvilágítási lámpák sok közülük nem működött, de a hibák bejelentését követően, 
gondoskodtak azok javításáról.  
 
Érkezett egy lakossági bejelentés, miszerint a Kaposfüredi u. 253. előtt lévő villanyoszlopról 
hiányzik a lámpatest. A KAVÜ ígéretet tett arra, hogy 2 héten belül pótolni fogják.  
 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető jelezte, hogy az arborétum kaposfüredi oldalánál 
kidőlt két db villanyoszlop, mely kapcsán ígéretet tett arra, hogy egyeztet a 
Vagyongazdálkodási Irodával arról, hogy kinek a felelőssége azok pótlása. Nagy Attila 
tanácsnok ismertette, hogy tud a dologról és jelezte a KAVÜ vezetője felé. 
 
Bejelentés érkezett az Állomás u. 29. sz. alatti lakótól, hogy a buszmegállónál lévő árkot 
esőzéskor elárasztja a víz, ezáltal eliszaposodik és az áteresz eldugul. A problémát Tanácsnok 
úr bejelentette, annak megoldásra november 30. napjáig kapott ígéretet.  
 
Lábodi Miklós részönkormányzati tag elmondta, hogy a Kőkereszt utcában az ivóvíz rendszer 
megvalósítását követően sokkal több a kátyú, mint a munka elvégzése előtt. Kérték a Műszaki, 
Pályázati és Környezetfejlesztési Igazgatóságot, hogy mérjék fel a problémát és 
gondoskodjanak annak helyreállításáról és szólítsák fel a kivitelezőt a probléma megoldására.  
 
Ezután az Adventi Gyertyagyújtás rendezvény kapcsán Nagy Attila tanácsnok kérte meg az 
iskola és az óvoda jelenlévő képviselőit, hogy a korábbi évekhez hasonlóan, idén is vegyenek 
részt a műsor összeállításában, melyre 2023. december 3-án 16.30-kor kerülne sor. Egyeztették 
Sziberné Fehér Évával, a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság (továbbiakban GESZ) 
vezetőjével és Ferencz Leventével, a művelődési ház vezetőjével a program szervezésével 
kapcsolatos teendőket (sátor, asztalok, padok, hangosítás, műanyag poharak, stb.), valamint 
megbeszélték, hogy a szökőkútra felhelyezendő adventi koszorút fel kell újítani, így behozzák 
a művelődési házba. Lábodi Miklós vállalta a forralt bor, Kisné Mráv Mariann és Varga 
Józsefné pedig a tea elkészítését.  
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A továbbiakban az Idősek Karácsonya rendezvény lebonyolításának részleteit egyeztették, 
melyre 2023. december 8-án kerül sor az iskola tornatermében. Az étkeztetést a Szakácstündér 
Kft. által szeretnék biztosítani, a meghívót – ahogy a korábbiakban is – Kisné Mráv Marianna 
készíti. Egyéb részleteket a GESZ közreműködésével fogják biztosítani (hangosítás, terítők, 
poharak, tányérok, evőeszközök). Az óvodások és az iskolások műsorára az idei évben is igényt 
tartanak. Ezenkívül a Senior Tánccsoport jelentkezett, hogy fellépnének a rendezvényen.  
 
Ezt követően a Három királyok túra programjának szervezéséről egyeztettek, azonban a 
pénzügyi feltételek biztosítása miatt a rendezvényről és annak finanszírozásáról a későbbiekben 
hoznak döntést.  
 
Több napirendi pont, kérdés és hozzászólás nem lévén a Kaposfüredi Településrészi 
Önkormányzat elnöke az ülést bezárta. 
 

 
K. m. f. 

 
 

    Nagy Attila Kisné Mráv Marianna 
          elnök          képviselő 
  jegyzőkönyv-hitelesítő 


